
Uchwała Nr 5 / 2014
Rady Nadzorczej

Hrubieszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
im. St. Staszica w Hrubieszowie

z dnia 30 stycznia 2014r.
 
 
 
w sprawie ustalenia odpisu na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Polna 23
 
 
Rada  Nadzorcza  Hrubieszowskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  im.  St.  Staszica  w
Hrubieszowie działając na podstawie art. 78 § 2 ustawy Prawo spółdzielcze w związku z
art.  6 ust  3 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych oraz § 58 ust.  1  pkt.  32 Statutu
Spółdzielni, uchwala co następuje:
 
 
 

§ 1
 
Ustala się odpis na fundusz remontowy dla budynku przy ul. Polna 23 w wysokości 

0,75 zł/m2 p.u. mieszkania miesięcznie .

 
 
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.
 
 
 

§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 maja 2014r.
 
 
 

.......................................................                        ................................................
Sekretarz Rady Nadzorczej HSM                                                    Przewodniczący Rady Nadzorczej HSM

Dariusz Bednarz                          
                                                  Bożena Wojciechowska


